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Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel IV, Spieljahr 2020/2021

SpNr Datum Uhrzeit
001201 19.09.2020 13:00 Uhr
TSV Gahma Kegel
Hopfe, Alexander 530
Sosna, David 520
Scherf, Hendrik 518
Wolfram, Karsten 532

Heim

TSV Gahma

MP

SaP

Gast

Unterloquitzer SV |1

SaP

MP

Ergebnis MP
2100 : 1910 6:0
Kegel
423
473
516
498

TP

Spielbericht

Unterloquitzer SV II
Schunke, Udo

BloR, Hans- Jorg
Schunke, Olaf

Heerwagen, Robert
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